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HUPFBURGEN & FUN 4 KIDS

Bezeichnung
Hindernisparcours
Gladiator Run

*einer der grofdten
Parcours in DE

Hinernisparcours
Gladiator Run 2.0

*Das Upgrade: 85m
Laufstrecke

Active Center Ritterburg
XXL

Active Center Schlumpf

Schnappi

*das Maul des Hais geht
auf und zu

Kletterberg Lemur

Riesenrutsche Tombo

Piratenschiff

*bewegt sich wie auf
Wellen auf und ab

Active Center

Hupfburg Bagger

Hupfburg Dschungel

Abmessungen
50x6,5x7
Meter

65x15x7
Meter

16 X 7 X 9 Meter

14x11x8
Meter

10,5x5x4
Meter

8 x 8 x 6 Meter

8x55x6
Meter

10 x 5 Meter

6,5 x 5 Meter

6 x 7,5 Meter

7 X 6 Meter

Preis netto
1.450,00 Euro

2.650,00 Euro

700,00 Euro

530,00 Euro

350,00 Euro

315,13 Euro

327,73 Euro

289,92 Euro

235,29 Euro

247,90 Euro

168,07 Euro

Preis inkl. MwSt.

1.725,50 Euro

3.153,50 Euro

833,00 Euro

630,70 Euro

416,50 Euro

375,00 Euro

390,00 Euro

345,00 Euro

280,00 Euro

295,00 Euro

200,00 Euro
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Bezeichnung
Hupfburg Flugzeug

Hupfburg Multiplay

Hupfburg Kroko

Balleshooter Pirat

*mit eingebauten
Softballkanonen

Dino Rutsche

Multifun Nemo

*mit abnehmbarem
Wasserbecken

Discofun Hupfburg

*Discobeleuchtung und
Musik

Interaktive Hipfburg

*Mit IPS Play System

Hupfburg Prinzessin

Hupfburg Miki

Abmessungen

6 x 5 Meter

6 X 5 Meter

5 x 5 Meter

10 x 5 Meter

6 x 5 Meter

*mit zwei

Wasserbecken

11 x 5 Meter

5 x 6 Meter

5 x 4 Meter

5 X 4 Meter

5 X 5 Meter

Preis netto
159,66 Euro

130,25 Euro

142,86 Euro

247,90 Euro

247,90 Euro

205,88 Euro

189,08 Euro

247,90 Euro

121,85 Euro

109,24 Euro

Preis inkl. MwSt.

190,00 Euro

155,00 Euro

170,00 Euro

295,00 Euro

295,00 Euro

245,00 Euro

225,00 Euro

295,00 Euro

145,00 Euro

130,00 Euro
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Bezeichnung Abmessungen Preis netto Preis inkl. MwSt.
Hupfburg Ritterburg 5 x 4 Meter 109,24 Euro 130,00 Euro
Hupfburg Ritter griin 5 x 4 Meter 109,24 Euro 130,00 Euro
Hupfburg Clown 5 x 4 Meter 109,24 Euro 130,00 Euro
Hupfburg Kuh 5 x 4 Meter 109,24 Euro 130,00 Euro
Hupfburg Tiger 5 x 4 Meter 109,24 Euro 130,00 Euro
Hupfburg Affe 5 x 4 Meter 109,24 Euro 130,00 Euro
Hupfburg Fulball 5 x 4 Meter 138,66 Euro 165,00 Euro
Hupfburg Western 5 x 4 Meter 109,24 Euro 130,00 Euro
Ballpool Jungle 5 x 4 Meter 155,46 Euro 185,00 Euro
Hupfburg Ritter Klein 4 x 3 Meter 84,03 Euro 100,00 Euro
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Bezeichnung Abmessungen Preis netto Preis inkl. MwSt.
Hupfburg Banana 4 x 3 Meter 84,03 Euro 100,00 Euro
Hupfburg Butterfly 4x3 Meter 84,03 Euro 100,00 Euro
XXL Kinderbausteine 5,5 x 5,5 Meter 300,00 Euro 357,00 Euro
Baustelle
Zwergenland Individuell 1.320,00 Euro 1.570,80 Euro
(inkl. zwei (inkl. zwei Betreuer/innen
Betreuer/innen fur fur bis zu 6 Std.)
bis zu 6 Std.)
Interaktive Spielwand I1x1x1 290,00 Euro 345,10 Euro

SPIEL, SPORT & ACTION + SPIELAUTOMATEN
Bullriding 5 x 5 Meter 403,36 Euro 480,00 Euro

*Profiride mit leuchtenden
Augen und Nebel aus
den Nustern

Broom der 6 X 6 Meter 529,41 Euro 630,00 Euro
Rausschmeil3er

Menschenkicker XXL 13,5 x 6,5 Meter 336,13 Euro 400,00 Euro
Premium

Hindernisparcours 50x6,5x7 1.450,00 Euro 1.725,50 Euro
Gladiator Run Meter

*Herausforderung fur
Jung & Alt
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Bild

Bezeichnung Abmessungen
Hinernisparcours 65Xx15x7
Gladiator Run 2.0 Meter

*Das Upgrade: 85m

Laufstrecke

Eco Funparcours Individuell

{ *Verschiedene E-

Fahrzeuge sorgen fur
Fahrspal3

Interaktiver Bungee Run 10 x 4 Meter

*Mit IPS Play System

Euqalizer King Kong 11 x 4 Meter
*ahnlich wie Bungee Run

Wipe Out Parcours 19 x 6 Meter
American Gladiators 8 x 5 Meter

Mobiles Lasertag Event

Shredder Parcours

* Fahrzeug inkl. Parcours

Funny Sumo Ringen

Schneemann Sumo
Hockey

Kistenklettern 8 Meter hoch

Preis netto
2.650,00 Euro

1.150,00 Euro
(inkl. 1 Teamer bis
Zu 6 Std.)

260,50 Euro

235,29 Euro

394,96 Euro

201,68 Euro

715,00 Euro

Kindergeburtstage:

ab 419,33 Euro

Ab 550,00 Euro

184,87 Euro

277,31 Euro

450,00 Euro

Preis inkl. MwSt.
3.153,50 Euro

1.368,50 Euro

(inkl. 1 Teamer bis zu 6

Std.)

310,00 Euro

280,00 Euro

470,00 Euro

240,00 Euro

850,85 Euro

Kindergeburtstage:
ab 499,00 Euro

Ab 654,50 Euro

220,00 Euro

330,00 Euro

535,50 Euro
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Bild Bezeichnung Abmessungen Preis netto Preis inkl. MwSt.
- Rollenrutsche 14 x 3 Meter 294,12 Euro 350,00 Euro
Power Paddler 8 x8 Meter 411,76 Euro 490,00 Euro
*inkl. Pool
Foot Darts 6 Meter hoch 231,09 Euro 275,00 Euro
*Beidseitig bespielbar -
Klettscheibe von beiden
Seiten
Monster Darts 8,50 Meter hoch 335,00 Euro 398,65 Euro
FuRball Darts V2 5 Meter hoch 265,00 Euro 315,35 Euro
*Darts & Punkteschiel3en
in einer Scheibe
Mini Klett Darts Scheibe 1,8m hoch 84,03 Euro 100,00 Euro
*Fir FuRball und
BogenschielRen
XXL FufRball Darts 45 x 1,5 Meter 96,64 Euro 115,00 Euro
XXL Torwand 4 x 2,5 Meter 71,43 Euro 85,00 Euro
Basketball Shot 4 x 4 x 3 Meter 185,00 Euro 220,15 Euro
Soft-Bogenschiel3en 8x4x3,3 275,00 Euro 327,25 Euro
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Bild

Bezeichnung
Radar Ful3balltor

Hockey Torwand

FuRball Billard

Bubble Soccer

10 Balle inkl. Geblase

Laufball

Wasserlaufball

Wasserlaufrolle

Crazy Kinder Spaf3bahn
*Aufblasbare Umrandung
inkl. Elektroquads, Tret

Gokarts, Ponycycles

Curling Bahn

Boxautomat

Hau den Lukas

Abmessungen
5 x 3 Meter

5 x 4 Meter

7,5 x 4,5 Meter

3 Meter
Durchmesser

2 Meter
Durchmesser

2,7 X 2,4 Meter

17 x 9 Meter

17 x 2 Meter

Preis netto
138,66 Euro

155,00 Euro

220,00 Euro

294,12 Euro

193,28 Euro pro Ball

462,18 Euro/ 2
Balle (inkl. 1 Teamer
bis zu 6 Std.)

58,82 Euro pro Ball

Setpreis 5 Stiick:
252,10 Euro

151,26 Euro

378,15 Euro

336,13 Euro

235,29 Euro

215,00 Euro

Preis inkl. MwSt.
165,00 Euro

184,45 Euro

261,80 Euro

350,00 Euro

230,00 Euro pro Ball

550,00 Euro / 2 Balle
(inkl. 1 Teamer
bis zu 6 Std.)

70,00 Euro pro Ball

Setpreis 5 Stiick:
300,00 Euro

180,00 Euro

450,00 Euro

400,00 Euro

280,00 Euro

255,85 Euro
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Bezeichnung
Wettmelken

Abmessungen

Wurf- & SchieRbude mit
schwebenden Ballen

Wild Western Shooter

Laser Biathlon

XXL Tischkicker

*fUr bis zu 8 Personen

Profi Tischkicker

Airhockeytisch

Dartautomat

Flipper Automat

Eishockeytisch

Preis netto
100,84 Euro

130,25 Euro

243,70 Euro

201,68 Euro

155,46 Euro

63,03 Euro

268,91 Euro

226,89 Euro

247,90 Euro

390,00 Euro

Preis inkl. MwSt.

120,00 Euro

155,00 Euro

290,00 Euro

240,00 Euro

185,00 Euro

75,00 Euro

320,00 Euro

270,00 Euro

295,00 Euro

464,10 Euro




(ﬁ SPASS VERLESH

& Events DL GmbH

Bild

Bezeichnung Abmessungen

Rauschparcours Ca.15x15
Meter

Messerwerfen 24%x28x3,4
Meter (LxBxH)

Malkrugschieben 4,50 Meter lang

Dosenwerfen Bayrisch 2x2x2,3
Meter

Seppelhutwerfen

Baumstammsagen

Hufeisenwerfen

Eventdome 8 x 8 Meter

Basketballkorb

4 Gewinnt XXL

Spielstation Kasespiel
und Dosenwerfen

Preis netto
163,87 Euro

79,83 Euro

138,66 Euro

150,00 Euro

113,45 Euro

163,87 Euro

67,23 Euro

126,05 Euro

100,84 Euro

16,81 Euro

16,81 Euro

Preis inkl. MwSt.

195,00 Euro

95,00 Euro

165,00 Euro

178,50 Euro

135,00 Euro

195,00 Euro

80,00 Euro

150,00 Euro

120,00 Euro

20,00 Euro

20,00 Euro
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Bezeichnung Abmessungen Preis netto Preis inkl. MwSt.

XXL Mensch argere dich 8,40 Euro 10,00 Euro

nicht

XXL Mikado 8,40 Euro 10,00 Euro

Tauziehen 12,61 Euro 15,00 Euro

Skydancer Preise variieren je Preise variieren je nach
nach Modell Modell

*viele verschiedene
Farben und Motive

verfugbar
PROMOTION & MESSESPIELE
5D VR Simulator 945,00 Euro 1.124,55 Euro
,Extreme Machine”
Inkl. 1 Teamer fur Inkl. 1 Teamer flr
bis zu 6 Std. bis zu 6 Std. Aktionszeit
Aktionszeit
World’s largest Pacman 650,00 Euro 773,50 Euro
Twall Tisch 380,00 Euro 452,20 Euro
ATARI Pong
Interaktiver Fotospiegel 1x1x2 720,00 Euro 856,80 Euro
Boxautomat 235,29 Euro 280,00 Euro
HeilRer Draht 150,00 Euro 178,50 Euro

. A
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Bezeichnung Abmessungen Preis netto
Gluckstresor 200,00 Euro

250,00 Euro mit
beleuchteter

Standséaule
Glucksrad 46,22 Euro
Lostrommel 92,44 Euro

FUNFOOD GERATE

Popcornmaschine 54,62 Euro ohne
Wagen

*mit oder ohne Wagen

buchbar 88,24 Euro mit
Wagen

Zuckerwattemaschine 63,03 Euro ohne
Wagen

*mit oder ohne Wagen

buchbar 88,24 Euro mit
Wagen

Crépes im schonen 590,00 Euro

Marktstand

Slush Eismaschine 2 Kammern: 84,03
Euro
3 Kammern: 121,85
Euro

Mandelblech 30,00 Euro

Preis inkl. MwSt.
238,00 Euro

297,50 Euro mit
beleuchteter Standséaule

55,00 Euro

110,00 Euro

65,00 Euro ohne Wagen

105,00 Euro mit Wagen

75,00 Euro ohne Wagen

105,00 Euro mit Wagen

702,10 Euro

2 Kammern: 100,00 Euro
3 Kammern: 145,00 Euro

35,70 Euro
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KINDERANIMATION & KUNSTLERPROGRAMM

Bezeichnung Abmessungen Preis netto Preis inkl. MwSt.

Kinderschminken inkl. Auf Anfrage Auf Anfrage

Material

Kreativ Spielefest Ab 597,83 Euro GrolRes Kreativ-Spielefest
inkl. einer
Betreuungsperson:
690,00 Euro fiir 6 Std.
Aktionszeit

XXL Kreativ-Spielefest
inkl. zwei
Betreuungspersonen
und weiteren Spiel-,
Mal- & Bastelaktionen:

980,00

Euro fur 6 Std. Aktionszeit
Spielekiste (1 Animateur 54,62 Euro / Stunde 65,00 Euro / Stunde
inkl. Spiel- und
Bastelutensilien)
Ballonmodellage Auf Anfrage Auf Anfrage
Walking Act "Karlo 50,42 Euro / Stunde 60,00 Euro / Stunde

Kuschelbar"

Weiter Informationen zu den einzelnen Produkten sowie Fotos finden Sie auf unserer Website.

Alle Preise ab Lager Hiinfelden.
Die Lieferkosten berechnen sich nach unseren aktuellen Lieferpreisen, diese erhalten Sie gerne auf
Anfrage.

Betreuung der Gerate optional gerne moglich.
Preis pro Stunde 23,53 Euro netto = 28,00 Euro inkl. MwSt.
Einige Module missen durch unser Fachpersonal betreut werden!

Fir jeden weiteren Miettag bzw. einen langeren Mietzeitraum erhalten Sie einen individuellen Rabatt.

Diese Preisliste ist gultig vom 01.01.2020 bis 31.12.2020
Alle Angaben unter Vorbehalt / Anderungen maéglich
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Spass Verleih & Events DL GmbH, UlmenstralRe 13, 65597 Hunfelden
Web: www.spass-verleih.de Email: info@spass-verleih.de Telefon: 06438 / 837098




